Diário Oficial Macau
ANO XX MACAU-RN | SEGUNDA-FEIRA, 05 DE JUNHO DE 2023 NÚMERO 2273

1 | P á g i n a

PODER EXECUTIVO

PORTARIAS

Portaria nº0444/2023, de 05 de Junho de
2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso
da atribuição que lhe confere a Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º- Conceder, a pedido, Licença para
trato de interesse particular, sem
remuneração, o servidor o Sr. Messias Lima
Santos, matrícula nº 011959-1, na Função
de Porteiro, lotada na Secretaria Municipal
de Educação e Cultura, de acordo com o
art. 88, da Lei Municipal nº 700/94, de

12/04/1994 (Estatuto dos Servidores
Públicos), durante o período de 24 (vinte e

quatro) meses a partir de 05 de junho de
2023.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a

partir da data de sua publicação, revogadas
todas as disposições em geral.

Registre-se e publique-se.

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 05 de
Junho de 2023.

Jose Antônio Menezes de Sousa
PREFEITO

Eriberto Freire da Costa Chaprão
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAIS

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
Macau/RN

Lei Municipal n º 1395/2023
Comissão Especial Eleitoral do Processo
de Eleição do Conselho Tutelar

EDITAL Nº 002/2023

Publica a lista preliminar de candidaturas
habilitadas à membro do Conselho Tutelar

e abre prazo recursal.

A presidente da Comissão Especial Eleitoral
do Processo de Eleição do Conselho Tutelar
de MACAU/RN, no uso de suas atribuições
que lhe confere a Resolução 02/2023, e
considerando o que dispõe a Lei Municipal
nº 1395/2023 e suas alterações, torna

público a LISTA PRELIMINAR DE

Diário Oficial Macau
ANO XX MACAU-RN | SEGUNDA-FEIRA, 05 DE JUNHO DE 2023 NÚMERO 2273

2 | P á g i n a

CANDIDATURAS HABILITADAS à membro do Conselho Tutelar dos Direitos da Criança e do Adolescente para o quadriênio 2024 –
2028.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS

1. ALEXANDRA MARTINS DE SOUSA

2. CRISTINA MAYARA LIMA MELO

3. DANIELY BARBOZA DA SILVA

4. ELIENE OLIVEIRA NOBRE DA SILVA

5. ERIVAN BESERRA DE ARRUDA

6. FERNANDO JEFFERSON SILVA MELO

7. FRANCELINA LMA NASCIMENTO DOS SANTOS

8. FRANCIMAGNA RAMOS NUNES

9. FRANCISCA TATIANE MEDEIROS DA SILVA BARBALHO

10. FRANCISCO FLÁVIO RIBEIRO

11. GERALDO ALVES DA SILVA

12. IRACEMA BATISTA DE SANTANA

13. JAIR DE SOUZA GOMES

14. JOÃO BATISTA GOMES MOREIRA

15. LOURDES FERREIRA DE LIMA

16. LUCIENE COSTA DOS SANTOS

17. LUZIA DOS SANTOS SOUZA PEREIRA

18. MARCIA CARLA NONATO MONTEIRO SILVA

19. MARIA APARECIDA DE LIMA TRINDADE

20. ONESIO REBOUÇAS DA COSTA JUNIOR

21. RAISA CORLET DOS SANTOS

22. RODOLFO ALVES DA SILVA

23. YASNNAYA GLENDA SANTOS DE MELO SILVA

Em virtude do DECRETO MUNICIPAL Nº 2770/2023, DE 01 DE JUNHO DE 2023,CONSIDERANDO o feriado nacional do dia 08 de junho

do corrente ano (Quinta Feira),Decreta: Art. 1º Fica declarado Ponto Facultativo, para os órgãos e as entidades da Administração
Direta, Autárquica e Fundacional do Poder Executivo Municipal, o expediente do dia 09 de junho de 2023 (sexta-feira).

O Ministério Público ou qualquer candidato poderá entrar com recurso junto ao Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente, no período de 12 de junho à 13 de junho do corrente ano, preferencialmente com provas que instruam o ato.

Os recursos deverão ser apresentados por escrito e protocolados na SEMTHAS, situada na Av. Centenário, n° 292,Porto São Pedro
- Macau/RN no horário das 08:00 as 12:00.

Diário Oficial Macau
ANO XX MACAU-RN | SEGUNDA-FEIRA, 05 DE JUNHO DE 2023 NÚMERO 2273

3 | P á g i n a

Macau/RN, 05 de junho de 2023.

Magali Marcelino Cunha de Meneses
Presidente da Comissão Especial Eleitoral

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS  – EDITAL 002/2023

PEDAGOGIA-POLO – I /BARREIRAS

CLASSIFICAÇÃO NOTA DATA DE NASCIMENTO RESULTADO

01 ARIANE LINHARES XAVIER DA SILVA 8,0 17/07/2000 CLASSIFICADO

02 PEDRO TÉOFILO DA SILVA NETO 7,7 09/02/2001 CLASSIFICADO

03 LUANA BATISTA DE AQUINO 4,4 24/03/1982 DESCLASSIFICADO

Conforme o item 8.3 do

 edital 002/2023

PEDAGOGIA- POLO – II/DIOGO LOPES

CLASSIFICAÇÃO NOTA DATA DE NASCIMENTO RESULTADO

01 LAYSA RANNY DE SOUZA CAVALCANTE 0,0 30/05/2003 DESCLASSIFICADO

Conforme o item 8.1 do edital

002/2023

02 JOSÉ RIBEIRO DA SILVA JUNIOR 0,0 11/07/1991 DESCLASSIFICADO

Conforme o item 8.1 do edital

002/2023

03 JANECLEIDE PEREIRA DA COSTA 3,5 21/06/1997 DESCLASSIFICADO

Conforme o item 8.3 do edital

002/2023

PEDAGOGIA - POLO – III/COHAB

CLASSIFICAÇÃO NOTA DATA DE NASCIMENTO RESULTADO

01 TAMIRIS SANTANA DE BRITO SILVA 10,0 23/07/1994 CLASSIFICADO

02 MARIA HELOANI DA SILVA BARROS 9,4 30/10/2004 CLASSIFICADO

Diário Oficial Macau
ANO XX MACAU-RN | SEGUNDA-FEIRA, 05 DE JUNHO DE 2023 NÚMERO 2273

4 | P á g i n a

CIÊNCIAS- POLO – III/COHAB

CLASSIFICAÇÃO NOTA DATA DE NASCIMENTO RESULTADO

01 MARCIA DANIELLY NASCIMENTO SILVA 9,3 27/01/1998 CLASSIFICADO

02 CARLA REGINA SILVA DA CUNHA 9,2 30/09/1982 DESCLASSIFICADO

conforme o item1.2

do edital n°002/2023

03 EDSON PEDRO GOMES DA SILVA 8,2 28/06/1997 CLASSIFICADO

04 RAYSSA MAYELLE CABRAL DA SILVA 7,6 08/08/1995 CLASSIFICADO

HISTÓRIA- POLO – III/COHAB

CLASSIFICAÇÃO NOTA DATA DE NASCIMENTO RESULTADO

01 THAYSSA RAQUEL RIBEIRO DA SILVA GOMES 8,3 09/03/2002 CLASSIFICADO

02 CASSIANE SILVA ALVES 6,9 19/01/2004 CLASSIFICADO

EDUCAÇÃO FISICA - POLO – III/COHAB

CLASSIFICAÇÃO NOTA DATA DE NASCIMENTO RESULTADO

01 MARIA BEATRIZ MOURA RAMOS 0,0 31/05/1998 DESCLASSIFICADO

Conforme o item 8.1 do

edital 002/2023

02 ANTONIO GABRIEL DANTAS DE OLIVEIRA 0,0 25/12/2000 DESCLASSIFICADO

Conforme o item 8.1 do

edital 002/2023

POLO – IV/CENTRO RURAL

CLASSIFICAÇÃO NOTA DATA DE NASCIMENTO RESULTADO

01 NÃO HOUVERAM INSCRITOS

LÍNGUA PORTUGUESA – V/SEDE MACAU

CLASSIFICAÇÃO NOTA DATA DE NASCIMENTO RESULTADO

01 MAYANNE DA COSTA SOARES 1,5 05/04/1999 DESCLASSIFICADO

Conforme o item 8.3 do edital

002/2023

Diário Oficial Macau
ANO XX MACAU-RN | SEGUNDA-FEIRA, 05 DE JUNHO DE 2023 NÚMERO 2273

5 | P á g i n a

MATEMÁTICA - POLO - V/SEDE MACAU

CLASSIFICAÇÃO NOTA DATA DE NASCIMENTO RESULTADO

01 HELLEN WHITE DE M. FERNANDES 5,5 04/12/1999 DESCLASSIFICADO

Conforme o item 8.3 do edital

002/2023

QUÍMICA - POLO - V/SEDE MACAU

CLASSIFICAÇÃO NOTA DATA DE NASCIMENTO RESULTADO

01 ADRIANO DEIVID DE MOURA RODRIGUES 8,8 06/12/2001 CLASSIFICADO

02 EMILLY VICTÓRIA MELO DA SILVA 6,4 25/07/2002 CLASSIFICADO

INFORMÁTICA - POLO - V/SEDE MACAU

CLASSIFICAÇÃO NOTA DATA DE NASCIMENTO RESULTADO

01 DIMAS LOPES DE ARAÚJO JÚNIOR 8,6 14/06/1996 CLASSIFICADO

02 JONATAS LUIZ SILVA DA MATA 7,5 05/01/2002 CLASSIFICADO

HISTÓRIA– POLO – V/SEDE MACAU

CLASSIFICAÇÃO NOTA DATA DE NASCIMENTO RESULTADO

01 GABRIELA LIANDRA A. FORTUNATO 9,0 06/10/2001 CLASSIFICADO

INGLÊS - POLO - V/SEDE MACAU

CLASSIFICAÇÃO NOTA DATA DE NASCIMENTO RESULTADO

01 JORDAN RAFAEL BESERRA ALVES 9,5 27/06/2001 CLASSIFICADO

EDUCAÇÃO FÍSICA - POLO - V/SEDE MACAU

CLASSIFICAÇÃO NOTA DATA DE NASCIMENTO RESULTADO

01 ISABELA SILVA DOS SANTOS 9,6 10/04/1998 CLASSIFICADO

02 ALISSON HUGO PAULISTA DAS NEVES 7,6 15/07/2000 CLASSIFICADO

Diário Oficial Macau
ANO XX MACAU-RN | SEGUNDA-FEIRA, 05 DE JUNHO DE 2023 NÚMERO 2273

6 | P á g i n a

03 MAURÍCIO CÉSAE COSTA GUIMARÃES 9,1 12/11/1988 CLASSIFICADO

CIÊNCIAS - POLO - V/SEDE MACAU

CLASSIFICAÇÃO NOTA DATA DE NASCIMENTO RESULTADO

01 AMANDA GABRIELLA PEREIRA LOPES 8,3 20/08/1997 CLASSIFICADO

02 CAMILY VITÓRIA ROSENDO MATIAS 8,1 01/12/2003 CLASSIFICADO

03 ANDERSON RANDS CABRAL COSTA 7,8 10/04/1994 CLASSIFICADO

04 ALLAYNE SILVA CARNEIRO 7,8 17/06/1999 CLASSIFICADO

05 RANIELE DE OLIVEIRA SILVA 7,2 25/09/1989 CLASSIFICADO

06 PAULO RICARDO DANTAS MARTINS 6,2 17/08/1993 CLASSIFICADO

07 ANDRÉA FERREIRA SEABRA DE MELO 0,0 21/05/1981 DESCLASSIFICADO Conforme o

item 8.3 do edital 002/2023

PEDAGOGIA - POLO - V/SEDE MACAU

CLASSIFICAÇÃO NOTA DATA DE NASCIMENTO RESULTADO

01 LENILZA QUEIROZ DO NASCIMENTO 9,9 10/03/1976 CLASSIFICADO

02 FERNANDA DUANNY GOMES PINHEIRO 9,6 29/07/2001 CLASSIFICADO

03 AMALIA BIBIANO DE SOUZA 9,4 28/04/1995 CLASSIFICADO

04 HELOISA PATRICIA DOS SANTOS COSTA 9,3 29/06/1998 CLASSIFICADO

05 LETICIA SOARES DE AZEVEDO 9,2 13/01/2001 CLASSIFICADO

06 GABRIELLE CAROLINE COSTA FREIRE 9,1 24/06/1993 CLASSIFICADO

07 AMANDA KELLY DA SILVA SOUZA 9,0 12/06/2005 CLASSIFICADO

08 VITÓRIA LUIZA DE SOUZA FERNANDES LEMOS 8,7 19/07/2003 CLASSIFICADO

09 DAIANY VITÓRIA SILVA DA LUZ 8,6 19/08/2002 CLASSIFICADO

10 ANA BEATRIZ SOUZA RIBEIRO 8,5 01/11/2001 CLASSIFICADO

11 ICLEZIANE LIMA DE CARVALHO NASCIMENTO 8,4 22/06/1984 CLASSIFICADO

12 IMGREDY JADNA NASCIMENTO PEREIRA 8,4 25/08/1992 CLASSIFICADO

13 SONALLY BEATRIZ DOS SANTOS EVANGELISTA DA

SILVA

8,1 24/03/2005 CLASSIFICADO

Diário Oficial Macau
ANO XX MACAU-RN | SEGUNDA-FEIRA, 05 DE JUNHO DE 2023 NÚMERO 2273

7 | P á g i n a

14 CRISTINA DE OLIVEIRA PENHA 7,7 21/04/2001 CLASSIFICADO

15 VANESSA MONALISA OLIVEIRA DE ANDRADE 7,6 22/11/1995 CLASSIFICADO

16 HELOISIS DE SOUZA PAULO 7,5 04/06/1994 CLASSIFICADO

17 VITÓRIA DA SILVA OLIVEIRA 7,5 19/08/1998 CLASSIFICADO

18 JULIA PAULA DE SOUZA BARBOSA 7,4 12/11/1997 CLASSIFICADO

19 ANA CLARA LEOPOLDO DE ARAÚJO 7,4 15/04/1999 CLASSIFICADO

20 ANA PAULA NOBRE FERNANDES DA CRUZ 7,3 10/05/1990 CLASSIFICADO

21 DANIELA GOMES DA FONSECA 7,1 29/01/1989 CLASSIFICADO

22 RAQUEL ÁCASSIA DOS SANTOS MALAQUIAS 7,0 28/03/1996 CLASSIFICADO

23 JACYARA LUIZY FILGUEIRA SILVA 7,0 20/12/1996 CLASSIFICADO

24 GIZELLY BEATRIZ DE SOUZA BARACHO 0,0 10/10/2003 DESCLASSIFICADO Conforme o

item 8.3 do edital 002/2023

25 FLÁVIA MAIARA BRITO DA COSTA RODRIGUES 0,0 27/04/1996 DESCLASSIFICADO Conforme o

item 8.3 do edital 002/2023

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE ARP Nº 031/2023
MUNICÍPIO: MUNICÍPIO DE MACAU/RN,
CNPJ: 08.184.434/0001-09.
FORNECEDOR: CATFELLI DESIGN COMERCIO
LTDA- CNPJ: 44.460.306/0001-04.
OBJETO: Registro de preços para

contratação de empresa(s) especializadas
para futura aquisição de
material/equipamentos permanentes
(móveis, eletrodomésticos, eletrônicos,
informática e utensílios de cozinha) para
atender as necessidades da Secretaria
Municipal do Trabalho, Habitação e
Assistência Social do município de

Macau/RN.
LOTE: 004.
VIGÊNCIA: de 05 de junho de 2023 a 04 de
junho de 2024.
ORIUNDO: LICITAÇÃO Nº 024/2023 –
MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO SRP.
BASE LEGAL: DA LEI N°. 8.666/93 E LEI Nº.
10.520/02.

PELO MUNICÍPIO: MUNICÍPIO DE MACAU/RN,
CNPJ: 08.184.434/0001-09 – JOSÉ ANTÔNIO
DE MENEZES SOUSA – CPF: 130.986.084-04 –
PREFEITO MUNICIPAL.
PELO FORNECEDOR:CATFELLI DESIGN
COMERCIO LTDA- CNPJ: 44.460.306/0001-
04- João Ricardo de Oliveira Gonçalves–

CPF N.º: 055.622.814-65 – REPRESENTANTE
LEGAL.
Macau/RN, 05 de junho de 2023.

EXTRATO DE ARP Nº 032/2023
MUNICÍPIO: MUNICÍPIO DE MACAU/RN,
CNPJ: 08.184.434/0001-09.

FORNECEDOR: FABIO JOSE DE SENA
01035021498- CNPJ: 43.021.629/0001-20.
OBJETO: Registro de preços para
contratação de empresa(s) especializadas
para futura aquisição de
material/equipamentos permanentes
(móveis, eletrodomésticos, eletrônicos,
informática e utensílios de cozinha) para

atender as necessidades da Secretaria
Municipal do Trabalho, Habitação e
Assistência Social do município de
Macau/RN.
LOTE: 005.
VIGÊNCIA: de 05 de junho de 2023 a 04 de
junho de 2024.
ORIUNDO: LICITAÇÃO Nº 024/2023 –

MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO SRP.
BASE LEGAL: DA LEI N°. 8.666/93 E LEI Nº.
10.520/02.
PELO MUNICÍPIO: MUNICÍPIO DE MACAU/RN,
CNPJ: 08.184.434/0001-09 – JOSÉ ANTÔNIO
DE MENEZES SOUSA – CPF: 130.986.084-04 –
PREFEITO MUNICIPAL.
PELO FORNECEDOR: FABIO JOSE DE SENA
01035021498- CNPJ: 43.021.629/0001-20-

Fábio José de Sena– CPF N.º: 010.350.214-
98 – REPRESENTANTE LEGAL.
Macau/RN, 05 de junho de 2023.

EXTRATO DE ARP Nº 033/2023
MUNICÍPIO: MUNICÍPIO DE MACAU/RN,
CNPJ: 08.184.434/0001-09.

FORNECEDOR: H. C. CORDEIRO- CNPJ:
20.755.100/0001-35.
OBJETO: Registro de preços para
contratação de empresa(s) especializadas
para futura aquisição de
material/equipamentos permanentes
(móveis, eletrodomésticos, eletrônicos,
informática e utensílios de cozinha) para

atender as necessidades da Secretaria
Municipal do Trabalho, Habitação e
Assistência Social do município de
Macau/RN.
LOTE: 006.
VIGÊNCIA: de 05 de junho de 2023 a 04 de
junho de 2024.
ORIUNDO: LICITAÇÃO Nº 024/2023 –

MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO SRP.
BASE LEGAL: DA LEI N°. 8.666/93 E LEI Nº.
10.520/02.
PELO MUNICÍPIO: MUNICÍPIO DE MACAU/RN,
CNPJ: 08.184.434/0001-09 – JOSÉ ANTÔNIO
DE MENEZES SOUSA – CPF: 130.986.084-04 –
PREFEITO MUNICIPAL.
PELO FORNECEDOR: H. C. CORDEIRO- CNPJ:
20.755.100/0001-35- Hilton Costa Cordeiro–

Diário Oficial Macau
ANO XX MACAU-RN | SEGUNDA-FEIRA, 05 DE JUNHO DE 2023 NÚMERO 2273

8 | P á g i n a

CPF N.º: 601.822.964-15 – REPRESENTANTE
LEGAL.
Macau/RN, 05 de junho de 2023.

EXTRATO DE ARP Nº 034/2023
MUNICÍPIO: MUNICÍPIO DE MACAU/RN,
CNPJ: 08.184.434/0001-09.
FORNECEDOR: LRF DISTRIBUIDORA LTDA-

CNPJ: 44.460.306/0001-04.
OBJETO: Registro de preços para
contratação de empresa(s) especializadas
para futura aquisição de
material/equipamentos permanentes
(móveis, eletrodomésticos, eletrônicos,
informática e utensílios de cozinha) para
atender as necessidades da Secretaria

Municipal do Trabalho, Habitação e
Assistência Social do município de
Macau/RN.
LOTE: 003.
VIGÊNCIA: de 05 de junho de 2023 a 04 de
junho de 2024.
ORIUNDO: LICITAÇÃO Nº 024/2023 –
MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO SRP.

BASE LEGAL: DA LEI N°. 8.666/93 E LEI Nº.
10.520/02.
PELO MUNICÍPIO: MUNICÍPIO DE MACAU/RN,
CNPJ: 08.184.434/0001-09 – JOSÉ ANTÔNIO
DE MENEZES SOUSA – CPF: 130.986.084-04 –
PREFEITO MUNICIPAL.
PELO FORNECEDOR: LRF DISTRIBUIDORA
LTDA- CNPJ: 44.460.306/0001-04- Letícia
Rabêlo Ferreira– CPF N.º: 136.619.234-63 –

REPRESENTANTE LEGAL.
Macau/RN, 05 de junho de 2023.

EXTRATO DE ARP Nº 035/2023
MUNICÍPIO: MUNICÍPIO DE MACAU/RN,
CNPJ: 08.184.434/0001-09.
FORNECEDOR: P D S DE ALMEIDA- CNPJ:
45.088.720/0001-99.

OBJETO: Registro de preços para
contratação de empresa(s) especializadas
para futura aquisição de
material/equipamentos permanentes
(móveis, eletrodomésticos, eletrônicos,
informática e utensílios de cozinha) para
atender as necessidades da Secretaria
Municipal do Trabalho, Habitação e

Assistência Social do município de
Macau/RN.
LOTE: 001.
VIGÊNCIA: de 05 de junho de 2023 a 04 de
junho de 2024.
ORIUNDO: LICITAÇÃO Nº 024/2023 –
MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO SRP.
BASE LEGAL: DA LEI N°. 8.666/93 E LEI Nº.

10.520/02.
PELO MUNICÍPIO: MUNICÍPIO DE MACAU/RN,
CNPJ: 08.184.434/0001-09 – JOSÉ ANTÔNIO
DE MENEZES SOUSA – CPF: 130.986.084-04 –
PREFEITO MUNICIPAL.

PELO FORNECEDOR: P D S DE ALMEIDA-
CNPJ: 45.088.720/0001-99- Paulo Demétrio
Serpa de Almeida– CPF N.º: 048.653.234-81
– REPRESENTANTE LEGAL.
Macau/RN, 05 de junho de 2023.

EXTRATO DE ARP Nº 036/2023
MUNICÍPIO: MUNICÍPIO DE MACAU/RN,

CNPJ: 08.184.434/0001-09.
FORNECEDOR: REDNOV FERRAMENTAS
LTDA- CNPJ: 45.769.285/0001-68.
OBJETO: Registro de preços para
contratação de empresa(s) especializadas
para futura aquisição de
material/equipamentos permanentes
(móveis, eletrodomésticos, eletrônicos,

informática e utensílios de cozinha) para
atender as necessidades da Secretaria
Municipal do Trabalho, Habitação e
Assistência Social do município de
Macau/RN.
LOTE: 002..
VIGÊNCIA: de 05 de junho de 2023 a 04 de
junho de 2024.

ORIUNDO:LICITAÇÃO Nº 024/2023 –
MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO SRP.
BASE LEGAL: DA LEI N°. 8.666/93 E LEI Nº.
10.520/02.
PELO MUNICÍPIO: MUNICÍPIO DE MACAU/RN,
CNPJ: 08.184.434/0001-09 – JOSÉ ANTÔNIO
DE MENEZES SOUSA – CPF: 130.986.084-04 –
PREFEITO MUNICIPAL.
PELO FORNECEDOR:REDNOV FERRAMENTAS

LTDA- CNPJ: 45.769.285/0001-68- Lenilso
Luis da Silva– CPF N.º: 049.366.759-89 –
REPRESENTANTE LEGAL.
Macau/RN, 05 de junho de 2023.

EXTRATO DE ARP Nº 030/2023
MUNICÍPIO: MUNICÍPIO DE MACAU/RN,
CNPJ: 08.184.434/0001-09.

FORNECEDOR: ALEXANDRE R BARSOSA DA
SILVA- CNPJ: 40.295.063/0001-37.
OBJETO: Registro de preços para
contratação de empresa(s) especializadas
para futura aquisição de camas e poltronas
hospitalares, atendendo as necessidades do
Hospital Municipal Antônio Ferraz, através
da Secretaria de Saúde do município de

Macau/RN.
ITENS: 001 e 002.
VIGÊNCIA: de 05 de junho de 2023 a 04 de
junho de 2024.
ORIUNDO: LICITAÇÃO Nº 025/2023 –
MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO SRP.
BASE LEGAL: DA LEI N°. 8.666/93 E LEI Nº.
10.520/02.

PELO MUNICÍPIO: MUNICÍPIO DE MACAU/RN,
CNPJ: 08.184.434/0001-09 – JOSÉ ANTÔNIO
DE MENEZES SOUSA – CPF: 130.986.084-04 –
PREFEITO MUNICIPAL.
PELO FORNECEDOR: ALEXANDRE R BARSOSA
DA SILVA- CNPJ: 40.295.063/0001-37-

ALEXANDRE RODRIGUES BARSOSA DA SILVA–
CPF N.º: 793.893.254-04– REPRESENTANTE
LEGAL.
Macau/RN, 05 de junho de 2023.

SEM PUBLICAÇÃO
NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO
NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO
NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO
NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO
NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO
NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO
NESTE ESPAÇO